
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 10.09.2019                                                                                                 № 339 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации нагорного сельского поселения 
от 17.06.2019. №200  

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", в целях рационального расходования 
бюджетных средств  

пос т ановляю :  

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 
администрации Нагорного сельского поселения от 17.06.2019 № 200  «Об 
утверждении порядка возмещения затрат, понесённых нанимателем в связи с 
проведенным капитальным ремонтом нанимаемого жилого помещения на 
территории муниципального образования «Нагорное сельское поселение»:    

1.1.Пункт 1.1. изложить в следующей редакции: 
«1.1. «Настоящее Положение определяет порядок возмещения затрат, а 
именно: замена дверных створок, коробов и наличников, оконных 
переплетов, замена полов, замена внутриквартирного инженерного 
оборудования (электропроводки, холодного и горячего водоснабжения, 
теплоснабжения и газоснабжения)понесенных нанимателем в связи с 
проведенным капитальным ремонтом нанимаемого жилого помещения, за 
счет средств, предусмотренных в бюджете МО «Нагорное сельское 
поселение». 

1.2. Пункт 2.8. слова «представленными документами, 
предусмотренных в п.1.2. настоящего Порядка» заменить на слова 
«представленным постановлением администрации Нагорнрго сельского 



поселения»;  
1.3. Пункт 2.9. изложить в следующей редакции: 

«2.9. Бухгалтерия  МКУ «АХЦ Нагорного сельского поселения» на 
основании постановления администрации Нагорного сельского поселения 
перечисляет сумму возмещения затрат, понесенных нанимателем в связи с 
проведенным капитальным ремонтом нанимаемого жилого помещения, на 
счет нанимателя». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации                                                                    О.И.Копылова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


